RERVM SVMME.

- 1 Que nostri causa circa leges Iusti. præstiterit declaratur.
- 2 Pueras falsis fabulis imbuere ex Platone periculosem & cur.
- 3 Cure Iustiniano quam maxime extiisse, ne Tironum inge-
nia in legali philosophia falsis fabulis inflituerentur.
- 4 Affuetudo altera natura.
- 5 In institutionibus cuncta ordine digesta, ac sermonis proprie-
tate illustrata non sine magna Iustiniani principis laude.
- 6 Moris intellectus a simplicibus ad compositas, & ad magis
composita.

CAPVT TRIMV M.

VANTVM Iustiniano prin-
cipi debeamus pro subministra-
ta nobis legalium voluminum
compilatione, aud facile est iudi-
care, (is enim dum per saltus :
ac pene inuios locos querētes nos
bonum; & quum perspiceret ferè delicescentes in opere

A rerum